
802

5.31a

35016

2.63

5.3

5.4

5.26
5.25

5.29

5.15

5.16
5.17

5.20

5.21
5.22

5.24

5.30

5.31

1418

2618

686

2605

1327

274138

2490
1197

2916

4639

6598

578

1005
5.23

1806
1566

2.68

5.27
5.28

277
1286

la piazza del 
vascone

parco Dalla Chiesa

parcheggio

nido Salvo 
D'Acquisto

Azienda 
Acquedotto 
Municipale

chiesa evangelica

Telecom

giardino

nido 
Arcobaleno

elementare moglia

giardino 
attrezzato

materna 
Maggiora

giardino

chiesa  S.Maria 
S.Massimo

parcheggio

elementare 
Marconi

parcheggio

deposito 
CIDIU

parcheggio

3.5

3.3 4.24

4.1
4.2

4.5

4.3

4.4

4.7

4.8

4.9
4.10

4.11

4.12

4.13

4.17

4.16
4.18

4.194.21

4.204.22

4.23

4.25

4.28
4.27

4.30

4.32
4.31

4.33

4.343.26

3.27 4.35

5.2

5.5

5.9

5.18

5.10
5.11

5.12

5.6

5.7

5.8

2182
6561

5905
3900

4134
1147

2361

6011 734

292

498

602

926
1124

1737

2994
1475

3527

4274

2372 5126 1048

4338

5806

2.104
2.942.90

4.6

4.29

5.19

5.13

1427

2794

633

585 1234 446

14291521

1655

357
821

487
681

268

411

21174503
2735

1405 3653

587

212

2617

1066

1641
4.26

1136

1182

1368

2.64

11258

2.91
1259

517
4.36

5.1

 verde in 
scarpata

parcheggio

materna 
Mamma 
Pajetta

verde 
attrezzato

giardino piazza 
Neruda

elementare 
Don Milani palestra Don 

Milani

giardino

giardino corso 
Kennedy

verde 
giardino

materna Fresu

A.S.L. 5 

campo bocce

prato
parcheggio

Chiesa Gesù 
Maestro

parcheggio 
alberato

ufficio 
postale

parcheggio 
alberato

uffici 
comunali

piazza del 
Comune

Palazzo 
Civico

uffici 
Telecom media Don 

Minzoni
giardino 

attrezzato giardino 
Volsky

giardino attrezzato

giardino

giardino

giardino

giardino

giardino

parcheggio

parcheggio

acquedotto

parcheggio

Italgas

consultorio

poliambulatorio

giardino

pista di 
pattinaggio

parcheggio 
alberato

giardino
giardino 

attrezzato

1153

associazioni 
socioculturali

parcheggio

giardino 
attrezzato

parcheggio 
alberato

3.1

3.7

3.6

3.4

3.113.10

3.12

3.13

3.9 3.8

3.14

3.15

3.17

3.16

3.18

3.20

3.23

3.25

1321 459

1502

4201

2615

6827

6934
7589

3482

4015

1263
6190

479
624

282

806 640

859

2.89

3809

3.21

3.22

3.24

549
899

pozzo acquedotto e 
cabina Enel

verde coltivato

505

Ex asilo nido 
Wera Leumann scuola elementare 

ed asilo Leumann 
con palestra

parcheggio 
Leumann 

ovest

parrocchia di 
S.Elisabetta

biblioteca 
Leumann

parcheggio 
est

parcheggio Leumann est

gioco bocce 
Leumann

punto 
informazioni 

turistiche 
Stazionetta 
Leumann

associazioni

giardino 
attrezzato via 
Ulzio- pista di 

pattinaggio

chiesa B. V. 
Consolata e campo 

di calcio

verde 

giardini di via 
Sestriere

scuola elementare 
F.lli Cervi

giardino piazza 
della Concordia

parcheggio e 
mercato piazza 
della Concordia

campo da calcio 
Ardita

scuola materna 
Capuozzo

giardino attrezzato

torre acquedotto

115690

2.62

certosa reale 

parcheggio

potabilizzazione 
dell'acqua

bocciodromo

centro sportivo 
Allende

magazzino 
comunale

parcheggio

canile

cimitero

2.99

437

658

480

3251 5834

3722

1283
2803

584

559
866

2.59

2.61 2.60

2.1032.102

2.96

2.92

2.93

2.95

2.85

2.83

2.88

2.73
1616

2253
2.58

517

157

2.75

2.76

parcheggio

parcheggio

parcheggio

piazza Che 
Guevara

parcheggio

giardino attrezzato 
di via Parri

parcheggio

parcheggio

nido via 
Allegri

chiesa 
Evangelica

campo calciocentro sportivo E. 
Berlinguer

giardino

giardino Cesare 
Spinello

villa Guaita 
(associazioni sportive, 

culturali e posta)    

giardino 
attrezzato 

Spinelli

parcheggio

materna e 
nido Rodari

verde

chiesa 
S.Giuseppe

piazza Europa 
unita

elementare 
Calvino

elementare Boselli parco della 
Rimembranza

portale dello 
Juvarra

piazza Maria 
Cristina di 

Francia

chiesa  S. Lorenzo

piazza martiri della libertà

villa Licia  
(associazioni 

culturali)

confraternita 
S.Croce

piazza IV novembre

2.100

1403
i balconetti di S. 

Martino

chiesa S.Maria del ponte

2469

2464

4909

78389
2.79

2.84

2.82

2.80

2.77

2.87

1601

2855

2.71

8605

2.81

3845

3215

2.86

centro di 
quartiere

piscina 

parco dello sport 
Bendini

Verde attrezzato

associazioni 
di quartiere

parco sport 
Bendini

parcheggio 
via Parri

verde attrezzato

piazza 
mercato-parcheggio

verde 

parcheggio 
alberato

verde 
alberato

verde pedonale

giardino

Testimoni di 
Geova

giardino

giardino 
attrezzato

giardino 
attrezzato

parcheggio
giardino

prato

parcheggio
prato alberato

piazzetta

giardino giardino

parcheggio

giardino 
attrezzato

6476

2.74
verde in scarpata 

aiuola

verde alberato

13431
Media  A. Gramsci

parcheggio

parcheggio

parcheggio

parcheggio

verde coltivato

prato

parcheggio 
alberato

giardino 
attrezzato

giardino 
attrezzato

4.15 4999

sede 
sindacale 4.14

parcheggio 
mercato piazza 

Torello

8963

giardino
1963

parcheggio

5.14
589

giardino 
dell'amicizia

giardino

parcheggio

verde incolto
11359

2.101

parcheggio
alberato

verde 

verde

giardino attrezzato

parcheggio

2.65

5098
vigili urbani

3414

2.67
sala delle arti

6372

2.66
consorzio igiene 

pubblica
2949

2.69

8663verde attrezzato

2.70
4749

verde attrezzato 2.72 3793
verde attrezzato

2.78

19055

verde attrezzato

5.38
10734

area per spettacoli

verde

canile

verde 

3.23a

476
associazioni

giardino 
attrezzato

p

verde coltivato

percorso attrezzato

parcheggio 

2.23002
1.20

1622

2.27a
2234

2.28

1675

2.50

5521
2.51

8228

2.49
1067

2.48
1890

2.47

14942

2.46

13463

2.45

7079

2.44

3688

11522

2.43

2032

2.38b

2599
2.42 2.40

2632
2.41

824

11429

2.38

2.57
386

2.56

2653

1116
2.55

323
2.54

1640

2.40

1269
2.52

1962
2.106

1365
2.39

196
2.36

2281
2.35

2336

2.34

2.32
1058 2.33 1173

2.31
2663

2.29

32821
2.30

4259

2.26

176

2.27

1426

2.21
2599

2.22
10190

2.25
2.23

2.24
11133203
5175

2.20
10021

2.19a
9852.19

7122.18
163

2.173753

3537

2.16

2.14
635

2.15
407

2.10

562
1257

2.11

3474

2.11
2.10

628

2.82.9

5732
2692

2505

2.6

4196

2.5 625

2.4
2.3

2986

5.33

6439

5.32
397

5.34
452

6.25

parcheggio
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